

अखिल भारतीय आकाशवाणी चतुर्थ श्रेणी कर्मचारी संघ (प्रधान कार्यालय)



AKHIL BHARITIYA AKASHVANI GROUP 'D' KARAMCHARI SANGH

(HEAD OFFICE)

(भारत सरकार द्वारा पंजीकृत एवम् मान्यता प्राप्त)

(Registered and Recognised by the Government of India)

प्रधान कार्यालय

आकाशवाणी भवन, नई दिल्ली-१

HEAD OFFICE

Akashvani Bhawan New Delhi 110 001

क्रमांक... Gr. "D" 1/3/2010

दिनांक.....

वेद नारायण झा

VED NARAYAN JHA

प्रधान
PRESIDENT

कमरा नं० 240
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/240
9818075427

महावीर सिंह

MAHAVIR SINGH

उप प्रधान
VICE PRESIDENT

कमरा नं० 206
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/220

जगदीश प्रसाद

JAGDISH PRASAD

महासचिव
GENERAL SECRETARY

कमरा नं० 243
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421063
9810737842

माधवा नन्द जोशी

M. N. JOSHI

कोषाध्यक्ष
CASHIER

कमरा नं० 201
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/201
9868909936

New Delhi, dated 26.02.2009

Dear friends,

All Units Presidents/ Secretaries and representatives working in AIR Stations/ Offices are aware that vide column No.7 of letter No. Gr. D 1/3/2010 dated 01.01.2010 issued by the Central Unit, all Group 'D' employee working in AIR Stations/ Offices were directed to fully participate and make it successful in the present agitation being undertaken/ called by National Federation of AIR & DDn Employees and we think you a lot for responding wholeheartedly. Now on 17th March, 2010, all Group 'D' employees of your Unit alongwith all employees working in AIR Stations/Offices are requested to make it fully successful by submitting Mass Casual Leave application of one day (17.03.2010) in the enclosed proforma to Head of AIR Stations/ Offices and the Co-ordinator of Federation at the centre. A copy of Mass Casual Leave application of each and every member must be sent to Central Unit.

Thanks,

Yours friendly,

(Jagdish Prasad)
General Secretary
M.No.9810737842
9818075427

अखिल भारतीय आकाशवाणी चतुर्थ श्रेणी कर्मचारी संघ (प्रधान कार्यालय)



AKHIL BHARITIYA AKASHVANI GROUP 'D' KARAMCHARI SANGH

(HEAD OFFICE)

(भारत सरकार द्वारा पंजीकृत एवम् मान्यता प्राप्त)

(Registered and Recognised by the Government of India)

प्रधान कार्यालय

HEAD OFFICE

आकाशवाणी भवन, नई दिल्ली-१

Akashvani Bhawan New Delhi 110 001

क्रमांक व. घ. 1/3/2010

दिनांक 26.2.2010

वेद नारायण झा

VED NARAYAN JHA

प्रधान
PRESIDENT

कमरा नं० 240
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/240
9818075427

महावीर सिंह

MAHAVIR SINGH

उप प्रधान
VICE PRESIDENT

कमरा नं० 206
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/220

जगदीश प्रसाद

JAGDISH PRASAD

महासचिव
GENERAL SECRETARY

कमरा नं० 243
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421063
9810737842

माधवा नन्द जोशी

M. N. JOSHI

कोषाध्यक्ष
CASHIER

कमरा नं० 201
आकाशवाणी भवन
नई दिल्ली-1
Ph.: 23421006/201
9868909936

प्यारे साथियो,

आकाशवाणी के कार्यालयों में कार्यरत सभी शाखा प्रधान / सचिव, एवं शाखा पदाधिकारियों को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय शाखा से जारी पत्रांक व.घ. 1/3/2010, दिनांक 1.1.2010 के कालम नं. 7 में आकाशवाणी कार्यालयों में कार्यरत सभी चतुर्थ श्रेणी कर्मचारियों से वर्तमान समय में नेशनल फेडरेशन आफ आकाशवाणी दूरदर्शन इम्पलाइज द्वारा किये जा रहे आन्दोलन कार्यक्रम में पूर्ण रूप से भाग लेकर सफल बनाने का निर्देश दिया गया है, अब इसमें दिनांक 17 मार्च 2010 को आकाशवाणी एवं दूरदर्शन में कार्यरत सभी कर्मचारियों के साथ-साथ आप अपने शाखा में कार्यरत सभी वर्ग "घ" कर्मचारियों से भी एक दिन का सामूहिक अवकाश १ मास कैजुअल लीव १ संलग्न फार्म में भरकर अपने केन्द्राध्यक्ष, तथा केन्द्र में फेडरेशन के संचालक को प्रेषित करके इस आन्दोलन को पूर्ण रूप से सफल बनायें। सामूहिक अवकाश की प्रत्येक सदस्य की एक छाया प्रति केन्द्रीयशाखा को अवश्य भेजें।

सधन्यबाद

आपका साथी

जगदीश प्रसाद

१ महासचिव १

मो. नं. 9810737842

9818075427